
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1805.01/2022 
Processo Administrativo N° 1705.01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 19/05/2022 11:01:32 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 7 Unidade: MÊS Val. Ref.: 7.138,06 

Descrição: LINK DE INTERNET VIA FIBRA OPTICA, INCLUINDO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, SUPORTE TÉCNICO E EQUIPAMENTOS (REGIME DE COMODATO) HOMOLOGADOS PELA 
.NATEL, COM VELOCIDADE DE 100MB. 

Autor Marca/Modelo 
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME Serviço / Serviço 

LEVI FERREIRA DA SILVA PRÓPRIA / PRÓPRIA 

BIT INFORMATICA EIRELI INTERNET 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS PROPRIA 

Valor 
7.100,00 

7.138,06 

7.100,00 

7.138,06 

Item: 2 Quant.: 7 Unidade: MÊS Val. Ref.: 10.432,32 

Descrição: LINK DE INTERNET VIA FIBRA OPTICA, INCLUINDO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, SUPORTE TÉCNICO E EQUIPAMENTOS (REGIME DE COMODATO) HOMOLOGADOS PELA 
ANATEL, COM VELOCIDADE DE 200MB. 

Autor Marca/Modelo Valor 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS PROPRIA 10.432,32 

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME Serviço / Serviço - 10.400,00 

LEVI FERREIRA DA SILVA PRÓPRIA! PRÓPRIA 10.432,32 

BIT INFORMATICA EIRELI INTERNET 10.400,00 

3 Quant.: 7 Unidade: MÊS Val. Ref.: 1.137,84 

Descrição: LINK DE INTERNET VIA FIBRA OPTICA, INCLUINDO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, SUPORTE TÉCNICO E EQUIPAMENTOS (REGIME DE COMODATO) HOMOLOGADOS PELA 
ANATEL, COM VELOCIDADE DE 300MB. 

Autor Marca/Modelo 
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME Serviço / Serviço 

LEVI FERREIRA DA SILVA PRÓPRIA / PRÓPRIA 

BIT INFORMATICA EIRELI INTERNET 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS PROPRIA 

Valor 
1.100,00 

1.137,84 

1.100,00 

1.137,84 

Item: 4 Quant.: 7 Unidade: MÊS Val. Ref.: 6.473,20 

Descrição: LINK DE INTERNET VIA FIBRA OPTICA, INCLUINDO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, SUPORTE TÉCNICO E EQUIPAMENTOS (REGIME DE COMODATO) HOMOLOGADOS PELA 
ANATEL, COM VELOCIDADE DE 400MB. 

Autor Marca/Modelo 
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME Serviço! Serviço 

BIT INFORMATICA EIRELI INTERNET 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS PROPRIA 

LEVI FERREIRA DA SILVA PRÓPRIA! PRÓPRIA 

Valor 
6.400,00 

6.400,00 

6.473,20 

6.473,20 

1 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

BIT INFORMATICA EIRELI 
Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/010b77021f4f48059c6c20c13ad7c1f0.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2c3669cb60f44d399fc6c016b31660c.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c05ce0c38490484e8247f0de2b2f6939.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Cadastro de CNPJ 

rydereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/374ea7000cd04d2e9bfe2f9d2b429aa8.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/783b6ea0162548559034ed958dcea1b9.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a8fd0d9e2f84e7e8Oef522fcfd68f70.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41e2c3b49ea646e69313e6226a56e100.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac092601e1904d9d86bb5787ccf1f5ef.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/320cc39b13d8482b9cd5c9a6e530f3a2.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef31878fb1eb4fdf8ea107b3670d5c57.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3f0466705c2460991af76b2ca559d7a.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

t ndereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a1d43d5c78048acb06c22b97006ee8f.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3023f944b7d94066ac1b90641aedfe68.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b93838514fa415bb874466aeaa66137.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/660b93f924d44926b12907307a1b6e1f.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29f56de065e14b24abf07231658d1e1f.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87c00ebfdc974d25ac52e866e554d4c1.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4abcd456dcd64a14b15088158ae27a01.pdf 

Horário: 31/05/2022 21:11 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b6df99bef344efa99b9c1acbdfab41e.pdf 

2 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
Horário: 31/05/2022 11:47 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31b6fc47be5342908bOdf07b4df5b779.pdf 

Horário: 31/05/2022 11:47 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/e3a4a4000efd4caa873372093a5a7a63.pdf 

Horário: 31/05/2022 11:47 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f56006903e0415bbc00abc4c85e56d6.pdf 

Horário: 31/05/2022 11:47 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dda94fec09e44774beefdf5d48e83c24.pdf 

Horário: 31/05/2022 11:47 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d567462b637e436584f3e223ec5b0f05.pdf 

,401Sorário: 31/05/2022 11:47 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04d7dc4af11e4c4a8791bcfbd6bb7346.pdf 

3 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

LEVI FERREIRA DA SILVA 
Horário: 01/06/2022 13:58 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c0bd53b74744701868c8f2629e761ce.pdf 

Horário: 01/06/2022 13:58 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4efe088d2eab4b15a65795ea8bf668ca.pdf 

Horário: 01/06/2022 13:58 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/463d88b7f78c4ec1a2064a77e2a56bee.pdf 

Horário: 01/06/2022 13:58 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e065a99e1134339bd9d514947647029.pdf 

Horário: 01/06/2022 13:58 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/421994c99c1d4f71aba7ff274a45b2b4.pdf 

,offlkiorário: 01/06/2022 13:58 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Cndereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/114f04b11c924ae588886761cf028781.pdf 

Horário: 01/06/2022 13:58 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58fc542ba0c14727ace00e18f3605404.pdf 

Horário: 01/06/2022 13:58 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Ofdcca70da704b148b3341dd980dOef2.pdf 

Horário: 01/06/2022 13:58 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b215550b7ad74d3f9c3c04331a980837.pdf 

Horário: 01/06/2022 13:58 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/831f5d07d6ee4f628895000bdae391f7.pdf 

Horário: 01/06/2022 13:58 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10f9593cae7141f0bfae226ee9f3d801.pdf 

Horário: 01/06/2022 13:58 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d27e4e56ed7f48bea055a147eb98faf2.pdf 

Horário: 01/06/2022 13:58 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/883e7c64baf74b6a9e810b8de2e06daa.pdf 

IIIINorário: 01/06/2022 13:58 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d66f3618ab87449c82b1a45e0d27da31.pdf 

Horário: 01/06/2022 13:58 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/eb1634dedba7464f9fdc0b68b736ea65.pdf 

Horário: 01/06/2022 13:58 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/159a4f7dc54745d6a6Ofdbca8f9ebd32.pdf 

Horário: 01/06/2022 13:58 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/798cb71084bd47a39be2179aa162b092.pdf 

Horário: 01/06/2022 13:58 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dc90804aef448c9b935d7ebfb5bb79a.pdf 

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
Horário: 20/05/2022 00:15 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/317430c810144db6baa7c83be9lac32e.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

4 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

5 de 5 


